

დუშეთის მუნიციპალიტეტსა და შპს „ჟინვალი“-ს შორის
2019 წლის 28 ივნისს დადებული № 258 ხელშეკრულებაზე

ქ. დუშეთი

16 აგვისტო 2019 წელი

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონმდებლობისა და „მიმწოდებლის“ სატენდერო წინადადების საფუძველზე, გამარტივებული შესყიდვის (CMR190122706) საშუალებით, დუშეთის მუნიციპალიტეტსა და შპს „ჟინვალი“-ს შორის 2019 წლის 28 ივნისს დაიდო №258 ხელშეკრულება, რომლითაც განსაზღვრულია სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის ფარგლებში, გუდამაყრის ადმინისტრაციულ ერთეულში, სოფელ საკერპოში თავშეყრის ადგილის მოწყობა. შპს „ჟინვალის“ (შემოსვლის თარიღი 2019 წლის 6 აგვისტო N3770) წერილის, ასევე დუშეთის მუნიციპალიტეტის მერიის სივრცითი მოწყობის, ინფრასტრუქტურის განვითარების, არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის დროებით მოვალეობის შემსრულებლის იოსებ ლარიბაშვილის 2019 წლის 13 აგვისტოს N 2040/09 მოხსენებითი ბარათით მიზანშეწონილად იქნა მიჩნეული, 2019 წლის 28 ივნისის №258 ხელშეკრულების მე-18 მუხლის გათვალისწინებით, სამუშაოები განხორციელდეს კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვით, საერთო ღირებულებით ნაცვლად 10002.63 (ათი ათას, ორი ლარი 63 თეთრი) ლარისა, განისაზღვროს 10001.09 (ათი ათას ერთი ლარი 09 თეთრი) ლარი, აღნიშნულიდან გამომდინარე:

ერთის მხრივ, თვითმმართველი თემი - დუშეთის მუნიციპალიტეტი, წარმოდგენილი მერის პირველი მოადგილის გიორგი თანიაშვილის სახით რომლის რეკვიზიტებია: ქ. დუშეთი, რუსთაველის ქ. N27, ს/კ 229324451, სახელმწიფო ხაზინა, ბ/კ TRESGE22, ა/ა GE24NB03301002001165022 - (შემდგომში შემსყიდველი)

მეორეს მხრივ შპს „ჟინვალი“-ს სახით, რომლის რეკვიზიტებია: დუშეთის რაიონი სოფელი ქვემო არანისი, ს/კ 228283959 მომსახურე ბანკი - სს „ლიბერთი ბანკი“, ბანკის კოდი LBRTGE22; ა/ა GE93LB0113160344401001 - (შემდგომში მიმწოდებელი).

ვდებთ შეთანხმებას შემდეგზე:

1. 2019 წლის 28 ივნისის №258 ხელშეკრულების მე-2 მუხლი შეიცვალოს და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით: „ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს 10001.09 (ათი ათას ერთი ლარი 09 თეთრი) ლარი, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული გადასახადების ჩათვლით.“
2. სამუშაოები განხორციელდეს წინამდებარე დანართ-შეთანხმებაზე თანდართული კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვის შესაბამისად.

3. დანართი-შეთანხმება №1 ძალაში შედის ხელმოწერის დღიდან და წარმოადგენს 2019 წლის 28 ივნისს დადებულ №258 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

შემსყიდველი:
დუშეთის მუნიციპალიტეტის მერის
პირველი მოადგილე



/გ.თანიაშვილი/

მიმწოდებელი:
შპს „ჟინვალი“ დირექტორი;



/ქ.ხადილაშვილი/

იურისტი:





დუშეთის მუნიციპალიტეტის მერს
ბატონ ზურაბ სუხიაშვილს
დუშეთის მუნიციპალიტეტის მერიის სივრცითი
მონყოლის, ინფრასტრუქტურის განვითარების
არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის
უფროსის მოვალეობის შემსრულებლის
(კონკურსამდე) იოსებ ღარიბაშვილის

მოხსენებითი ბარათი


მოგახსენებთ, რომ დუშეთის მუნიციპალიტეტის მერიას შ.პ.ს. „ჟინვალ“-თან გაფორმებული აქვს
ხელშეკრულება (№ 258; 28.06.2019წ.) რომლის საფუძველზე ახორციელებს გუდამაყრის ა/ე. სოფ.
საკერპოში თავშეყრის ადგილის მოწყობის სამუშაოებს.

შ.პ.ს. „ჟინვალმა“ კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა (№ 3770) განცხადებით წარმოადგინა 2019
წლის 06 აგვისტოს სახელშეკრულებო თანხიდან გაუსვლელად და ითხოვს ხარჯთაღრიცხვის
კორექტირებას.

მიზანშეწონილად მიგვაჩნია შ.პ.ს. „ჟინვალმა“ სამშენებლო სამუშაოები გააგრძელოს
წარმოდგენილი კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვის შესაბამისად.

გთხოვთ გადააწეროთ მოხსენებითი ბარათი შემდგომი რეაგირებისთვის სახელმწიფო შესყიდვის
სამსახურს.

სივრცითი მონყოლის, ინფრასტრუქტურის
განვითარების, არქიტექტურისა და
მშენებლობის სამსახურის უფროსის
მოვალეობის შემსრულებელი

ხელმოწერილია
შტამბადასმულია
ელექტრონულად 

იოსებ ღარიბაშვილი

დუშეთის მუნიციპალიტეტის მერს,

ბ-ნ: ზურაბ სეხნიაშვილს


შ.პ.ს „ეინვალი“-ს დირექტორის

ქართლოს ხადილაშვილის

გ ა ნ ც ხ ა დ ე ბ ა

ვასრულებ სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულება №258-ით გათვალისწინებულ სამუშაოს. კერძოდ: დუშეთის მუნიციპალიტეტის, გუდამაყრის ა/ე-ში სოფ: საკერპოში თავშეყრის ადგილის მოწყობის სამუშაოებს. მოსახლეობის მოთხოვნის საფუძველზე წარმოგიდგენთ კორექტირებულ ხარჯთაღრიცხვას.

გთხოვთ განიხილოთ კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა და ხელშეკრულებაში შევიტანოთ ცვლილება.

შ.პ.ს „ეინვალი“-ს დირექტორი:  /ქ.ხადილაშვილი/

06.02.2019წ.

ბუღალტერიის აქტივების საკონტროლო დაგეგმვის ადგილობრივი მოწყობის
 (კონტროლირებადი)

#	აღწერა	მაჩუკი	რაოდენობა				ჯამური	
			გრამი	გრამი	სანტიგრამი	გრამი		
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	1-64-1	ტერიტორიის მოწყობის ხელთ	100 კგ/მ	8.60	2.00	17.20	6	103.2
2	1-80-8	წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	2.99	10.66	6.0	63.94	
3	6-1-2	წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	4.50	16.04	6.0	96.23	
4	9-7-4	წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	0.28	1.00	3.2	3.19	
5	9-7-4	წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	1.02	3.64	108.0	392.61	
		წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	0.28	1.00	3.2	3.19	
		წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	0.43				
		წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	35.10	14.95	6	89.71	
		წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	5.18	2.21	3.2	7.06	
		წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	2.78	12.50	21.0	262.50	
		წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	1.7	11.50	2.4	27.60	
		წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	2.78	7.24	3.7	26.79	
		წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	0.2		3.2	3.79	
		წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	35.10	7.02	6	42.12	
		წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	5.18	4.00	32.47	129.88	
		წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	1.04	1.04	3.2	3.32	
		წყლის მიწითი დანახარჯი	კვადრატული მეტრი	14.00		19.2	268.80	

ბელმ	მნიშვნელობა	კატეგორია	კოეფიციენტი	საფუძვლის ფართობი	საფუძვლის სიღრმე	საფუძვლის მოცულობა	საფუძვლის ფართობი	საფუძვლის მოცულობა	საფუძვლის ფართობი	საფუძვლის მოცულობა
11	8-3-2	სხვა მახასიათებელი	0.68	23.8	7.8	185.64				
		სხვა მახასიათებელი	0.251	8.785	8.0	70.28				
		სხვა მახასიათებელი	0.027	0.945	5.0	4.73				
		სხვა მახასიათებელი	0.0019	0.0665	3.2	0.21				
		სხვა მახასიათებელი	18.00							
12	სხვა ხარჯები	ლარი	0.89	16.02	6	96.12				
		ლარი	0.37	6.66	3.2	21.31				
		ლარი	1.15	20.70	17	351.90				
13	1-80-8	ლოჯი	0.02	0.36	3.2	1.15				
		ლოჯი	33.12		5.89	195.08				
		კუბ/მ	0.70							
		კუბ/მ	2.99	2.10	6.0	12.63				
14	7-21-8	ლოჯი	100g/m	0.20						
		ლოჯი	კაც/ტ	8.000	6	48.00				
		ლოჯი	ლარი	1.000	3.2	3.20				
		ლოჯი	გრ/მ	112.5	22.5	3.22				
		ლოჯი	მ ³	1.05	0.210	108				
		ლოჯი	გრ/მ	80.00	0.55	22.68				
		ლოჯი	ლარი	20.00	0.2	4.00				
		ლოჯი	ლარი	1.200	3.2	3.84				
15	სხვა მახასიათებელი	ლოჯი	ლარი	315.00						
		ლოჯი	ლარი	7134.26						
		ლოჯი	ლარი	713.43						
		ლოჯი	ლარი	7847.69						
		ლოჯი	ლარი	627.81						
		ლოჯი	ლარი	8475.50						
		ლოჯი	ლარი	1525.59						
		ლოჯი	ლარი	10001.09						

მ.კ.ს. "სივანეთი"-ს დირექტორი

ს. ბერიძე

